PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	08.06.2018
	№
	110-37-550-18

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника Дня медицинского работника
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Саянска и в честь профессионального праздника Дня медицинского работника:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Додон Ирину Николаевну
	- акушерку акушерского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Соснову Ирину Павловну
	- лаборанта клинико-диагностической лаборатории областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Сахатскую Татьяну Викторовну
	- медицинскую сестру областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Саянская городская стоматологическая поликлиника».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа
	Ананич Анне Ильиничне
	- уборщику служебных помещений физиотерапевтического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Воробьевой Наталье Борисовне
	фельдшеру-лаборанту клинико-диагностической лаборатории областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Вольской Елене Леонидовне
	медицинской сестре участковой поликлиники  областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Грибановой Любови Александровне
	- кастелянше акушерского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Кондратьеву Алексею Александровичу
	- фельдшеру скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Короткой Наталье Валерьевне
	- фельдшеру детской поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Леонтьевой Анастасии Юрьевне
	- врачу акушеру-гинекологу женской консультации областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Пржерадской Ольге Степановне
	- заведующему акушерским отделением, врачу акушеру-гинекологу областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Шураковой Марии Ильиничне
	- уборщику служебных помещений СПИД лаборатории областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

2. За многолетний добросовестный труд и в честь профессионального праздника Дня медицинского работника объявить Благодарность мэра городского округа:

	Пыжьяновой Ирине Васильевне
	- методисту областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Саянский медицинский колледж»;

	Шамановой Наталье Валерьевне
	- преподавателю областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Саянский медицинский колледж».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

О.В.Боровский
Васильева С.К., тел.5-68-91